
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний заклад вищої освіти Львівської обласної ради 

(найменування закладу освіти)

"Львівська медична академія імені Андрея Крупинського"

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «08» серпня 2024 року №01-06/375Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Львівської 

обласної ради "Львівська медична академія імені Андрея Крупинського" у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «08» серпня 2024 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада

Комунальний заклад вищої 
освіти Львівської обласної ради 

"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «08» серпня 2024 року 
№ 01-06/375Н

223 Медсестринство/223.01 Медсестринство Комунальна Бакалавр Денна

кошти
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п/

п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

вЄ
Д

ЕБ
О

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

»

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 13778087 1299417 Аксєєва Аліна Віталіївна

54625221 ВН 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0091101 Сестринська 
справа

162,300

2 13974947 1299417 Боднар Ганна Іванівна

54994795 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065623 Сестринська 
справа

145,167

3 13502076 1299417 Дзюба Тетяна Русланівна

53437863 ВК 24.06.2022
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0027097 Сестринська 
справа

156,500

1



4 13427194 1299417 Кневець Марія Василівна

55004374 ВК 17.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0010723 Сестринська 
справа

153,100

5 14031974 1299417 Колтуцька Ірина Тарасівна

54194653 ВК 16.06.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0196062 Сестринська 
справа г

147,550

6 13618612 1299417 Крижанівська Анастасія Сергіївна

54639356 ВН 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0111200 Сестринська 
справа

145,867

7 13852287 1299417 Липа Діана Олегівна

54965057 ВК 26.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282799 Сестринська 
справа

154,100

8 13689941 1299417 Максимич Віолетта Миколаївна

54969937 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0109835 Сестринська 
справа

148,370

9 13629556 1299417 Максимишин Марія- 
Христина Володимирівна

54983944 ВК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096804 Сестринська 
справа

150,933

10 13698142 1299417 Маренич Анна Іванівна

55006230 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0166104 Сестринська 
справа

»

145,467

11 13425763 1299417 Мельник Олена Іванівна

54978465 ВК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0153911 Сестринська 
справа

145,533

12 13611492 1299417 Наконечна Марта Тарасівна

54967039 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0182023 Сестринська 
справа

144,259

2



13 13749647 1299417 Петру щак Ольга Романівна

54998232 ВК 01.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0201291 Сестринська 
справа

144,560

14 13435228 1299417 Підоборіжна Андріана Степанівна

54991761 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096607 Сестринська 
справа

г

151,167

15 13903445 1299417 Служала Юлія Петрівна

54989564 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0140083 Сестринська 
справа

147,778

16 13445940 1299417 Староста Марія Володимирівна

55004337 ВК 17.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158384 Сестринська 
справа

148,400

17 13934108 1299417 Степанко Юстина Романівна

55005954 ВК 10.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0118850 Сестринська 
справа

146,000

18 14112003 1299417 Трило Марія Богданівна

54974181 ВК 28.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089443 Сестринська 
справа

148,933

19 13625469 1299417 Федак Марта Миколаївна

54971006 ВК 27.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0192703 Сестринська 
справа

»

145,067

20 13683130 1299417 Фульмес Марія Михайлівна

55007622 ВК 07.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0116736 Сестринська 
справа

152,200

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти Львівської обласної ради 
"Львівська медична академія 
імені Андрея Крупинського"

Додаток до наказу від «08» серпня 2024 року 
№ 01-06/3 75Н

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Комунальна Бакалавр Денна

кошти 
державного 
(регіональн 

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО

Ш
 ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в Є
ДЕ

БО

прізвище власне ім’я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14096515 1334049 Андрійчак Аліна Іванівна

54510829 АК 15.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244845 Лабораторна 
діагностика

146,967

2 13806586 1334049 Карабінцева Анастасія Юріївна

54743158 НР 30.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0118423 Лабораторна 
діагностика

150,967

3 13471287 1334049 Луців Яна-Анастасія Миколаївна
55002509 ВК 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087616 Лабораторна 
діагностика

149,900

4



4 14114904 1334049 Михальчук Каріна Олександрівна

54382087 ВС 14.06.2024
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р.-0195120 Лабораторна 
діагностика

143,967

5 13715927 1334049 Пилипчук Вікторія Олександрівна

53709048 ТМ 01.07.2023
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0226323 Лабораторна 
діагностика

»

142,000

5


